

# **IC-Group 2010 ApS**

**Gl. Ribevej 14, 7000 Fredericia**

(CVR-nr. 33252463 )

## **Årsrapport for 2012**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. maj 2013

---

Søren Kahr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IC-Group 2010 ApS Gl. Ribevej 14 7000 Fredericia
<b>Telefon</b>	21318601
<b>E-mail</b>	info@ic-group.dk
<b>Hjemmeside</b>	www.ic-group.dk
<b>CVR-nr.</b>	33252463
<b>Stiftelsesdato</b>	22. oktober 2010
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Direktion</b>	Vivi Petersen
<b>Revisor</b>	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr.: 27479677

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af vvs-arbejde.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et underskud på t.kr. 630, hvilket af ledelsen anses som værende meget utilfredsstillende. Virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på t.kr. 885, og en egenkapital på t.kr. -476.

Selskabet har, som følge af den nuværende situation, nedbragt omkostningsniveauet til et minimum. Ledelsen forventer dermed, at selskabet fremadrettet igen vil kunne generere overskud samt positiv cashflow.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udskydes/udvides i takt med at forpligtigelserne forfalder, således at selskabet kan opretholde og sikre den fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2012	2010/11
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>414.724</b>	<b>983.883</b>
Personaleomkostninger	1	-778.045	-671.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.207	-33.333
<b>Driftsresultat</b>		<b>-414.528</b>	<b>278.888</b>
Finansielle indtægter	2	1.558	3.021
Finansielle omkostninger	3	-92.768	-43.520
<b>Resultat før skat</b>		<b>-505.738</b>	<b>238.389</b>
Ekstraordinære omkostninger		-280.744	0
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b>		<b>-786.482</b>	<b>238.389</b>
Skat af årets resultat	4	156.669	-67.969
<b>Årets resultat</b>		<b>-629.813</b>	<b>170.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	96.600
Overført resultat		-629.813	73.820
		<b>-629.813</b>	<b>170.420</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.050	304.930
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>223.050</b>	<b>304.930</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>223.050</b>	<b>304.930</b>
Råvarer og hjælpematerialer		87.850	58.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>87.850</b>	<b>58.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.212	258.842
Igangværende arbejder for fremmed regning		164.152	97.000
Andre tilgodehavender		50.174	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	313.733
Periodeafgrænsningsposter		20.833	29.444
Udskudte skatteaktiver		136.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>573.871</b>	<b>699.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>661.721</b>	<b>757.019</b>
<b>Aktiver</b>		<b>884.771</b>	<b>1.061.949</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-555.993	73.820
Udbytte for regnskabsåret	7	0	96.600
<b>Egenkapital</b>		<b>-475.993</b>	<b>250.420</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	20.169
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>20.169</b>
Gæld til banker		1.083.765	234.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.244	232.208
Selskabsskat		47.800	47.800
Anden gæld		79.515	277.142
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		440	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.360.764</b>	<b>791.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.360.764</b>	<b>791.360</b>
<b>Passiver</b>		<b>884.771</b>	<b>1.061.949</b>
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2012	2010/11
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	766.136	667.072
Pensioner	7.431	4.590
Omkostninger til social sikring	4.478	0
	<b>778.045</b>	<b>671.662</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.558	3.021
	<b>1.558</b>	<b>3.021</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	92.768	43.520
	<b>92.768</b>	<b>43.520</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	0	47.800
Regulering af udskudt skat	-156.669	20.169
	<b>-156.669</b>	<b>67.969</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	73.820	0
Årets tilgang	-629.813	73.820
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-555.993</b>	<b>73.820</b>

**Noter**

	2012	2010/11
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	96.600	0
Årets tilgang	0	96.600
Årets afgang	-96.600	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>96.600</b>

**8. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har, som følge af den nuværende situation, nedbragt omkostningsniveauet til et minimum. Ledelsen forventer dermed, at selskabet fremadrettet igen vil kunne generere overskud samt positiv cashflow.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udskydes/udvides i takt med at forpligtigelserne forfalder, således at selskabet kan opretholde og sikre den fortsatte drift.

**9. Eventualforpligtelser**

Leasingaftaler vedrørende leasing af driftsmateriel, restydelse t.kr. 89.  
Ydelser med forfald i 2013 udgør t.kr. 36.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.